Estado de Mato Grosso

B.\HR.\ no C.\R ".\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 137 DE 22 DE JUNHO DE 2023.

"Dispõe sobre designaçcio de servidores responsáveis
pela alimentação do Sistema GEO-OBRAS do Poder
Legislativo Municipal de Barra do Garças-MT e dá
outras providências."

1

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais

l legislações pertinentes;

1

CONSIDERANDO as Resoluções Normativas nº 063/2008, nº 06/20 11 ,
nº 20/2015 e nº 39/2016 do TCE-MT;

1

CONSIDERANDO a necessidade deste ente em env iar dados e
informações, a limentando o s istema GEO-OBRAS do TCE-MT;

1

CONSIDERANDO que o Sistema GEO-OBRAS do TCE-MT se refere
à prestação de contas das obras e serviços de engenharia executados, direta ou
indiretamente, pelos órgãos públicos no estado de Mato Grosso;

1 RESOLVE:

Art. 1° - Nomear como responsáve is pela a limentação do Sistema
GEO-OBRAS do TCE-MT a serv idora BARBARA HY ANNA GOMES MENEZES

1

MENDES como titular, e o servidor DOUGLAS OLIVEIRA DA CRUZ como
sup lente.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

) Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

-õ ~ i ~~ lQ) O ~ -~ (./) lü Gabinete da Pres idência da Câmara Municipal de Barra do Garças -
·4'.K~ .gJ .g ~junhode2023 . i::'' ro '" C'í"\
l} -·e cJ> <U r~~co 4-Í -~ ~g "<~~' I e ·E- _; Cll t::: e -, ro cn 0 g ~ ~ ~ _, 4'. Ol j E 15 "" .::: O> - • V ~·
0 ·:; -g ~ 8 :g ~ ~ :::::: i<t: ci~ u .g

E "" e «= M .t.i~dr t0t1Ndog11•lpo1"GABRlEL ' '\.. .._· e cn ~ ~
...J A • -~ ~ lij Q ~ ·-e ~ G "'"" .... ""'~"'""'.. ..._,. o·- w -~ \U ~ ú ·- ro ABRIEL PEREIRA Olt<o~o,iCl'·1"dou-S<aeto<• d.o <( .S!'~ E 15
Cl'.)::J~~~· Q CV.-g~ ::§~-S R«••" '°"""'do1"»1Rr~ou•r• ~ ÜE>::;:;

0
,~~ - . (_). ._, '-' O ._. - •v LQPES:Q3323457 CPfA),ou•ACVAUDRf~V5, ou•~R >U '--' w

o... C0 O CV
0
.._ <..> ~ ª "§ BARAAOOGARCASCERTlrlCAOORA. _J C1) - ?>" !ij c:s

~ .ro .~ r ci ~ ·x 0- 1 88 :~;~1ft!.1~~~;~S1188 rn o ro - o
oi u-- ~ - = E => °"""'"'ll06.l2 ,.,,_., -Ol'OO' LU oC'll o 0 °1 ~E

ljj w ro "13 .g ~· -- <t:. ::J <.r-o -o 1
O~:§ ~ ~: ~ êJ GA BRI EL PEREIRA LOPES a_ ~.fü .~ CS~~
O 0 :::i n w .._, <f: W fil' ~13 o .:. ~
~ ~ ~~ ~~ ~§ ~ (Zé Gota) Vereador- PSDB o .....1 .!:? Q.) ~.o 1--
~ E . o «J -· ct ro :õ cn w 01 ~ a: ·e~ - ~ êl C9 Pres idente da Câmara Municipal de Barra do Garças O E :::i ~.U Q;~ <;;
1.Ll a. ro o ro ~ e e a.m' > E m

~!i~si~i-~---=====----=-==-======--======~~~-~;Ei~ - 1:~~
11J e ,., <f _, ""'I rr (66) 3401-2-'84 I 0800 642 6811 l- -o 0~ a... 0

barradogarcas.mt.lcg.br- lb.com/camaraharradogarcas a 5 .~!'.) iii 16
Rua l\fato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023 JJ ~ ~ ~ g ~ rr

camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br